
MUVS
Ekonomika a management
září 2021 – dosud  Bakalářské

Střední škola č.650 m. Petrohrad
bez zaměření
září 2011 – červen 2018  SŠ s maturitou

Všeobecná škola č.530 m. Petrohrad
bez zaměření
září 2007 – červen 2011  Základní

Sales assistant
Primark Prodejny s.r.o
duben 2023 – červen 2024  1 rok a 3 měsíce 

Obsluha zákazníků: Poradenství zákazníkům ohledně sortimentu a stylů. Udržování vysoké úrovně

spokojenosti zákazníků prostřednictvím výjimečného servisu. Práce s pokladním systémem: Provádění

nákupů, správa pokladních operací a denní účetnictví tržeb. Udržování pořádku: Udržování čistoty a

pořádku v prodejním prostoru a v šatnách. Účast na inventarizaci: Pravidelné provádění inventury pro

přesné účetnictví zásob.

Asistentka HR
Howden ČKD
září 2022 – prosinec 2022  4 měsíce 

Vyhledávání vhodných životopisů pro firmu: Identifikace a selekce kandidátů, jejichž dovednosti a

zkušenosti odpovídají požadavkům společnosti. Třídění osobních dokumentů zaměstnanců: Organizace a

systémové ukládání osobních dokumentů zaměstnanců do příslušných složek, zajištění jejich dostupnosti

a ochrany. Účast na pohovorech: Aktivní účast na pohovorech s kandidáty, hodnocení jejich

profesionálních kvalit a příspěvek k rozhodovacímu procesu při výběru zaměstnanců. Vytváření a

distribuce reklamních letáků firmy: Návrh a realizace reklamních letáků, jejich tisk a distribuce za účelem

propagace společnosti.

 776******  kar***@***.com
 Rok narození 2000

Karina L.

ID: 851948

Vzdělání

Praxe



Číšník/servírka
Bruxx
září 2021 – prosinec 2022  1 rok a 4 měsíce 

Úklid a příprava (debaras): Zajištění čistoty a pořádku v prostorách baru, příprava stolů a pracovních ploch

před otevřením a po zavření. Práce v baru: Obsluha zákazníků, příprava a podávání nápojů, udržování

čistoty v barové oblasti. Pomocná činnost (výpomoc): Flexibilní asistence v různých oblastech podniku,

včetně kuchyně, baru a servisu, reagování na proměnlivé potřeby týmu a zákazníků.

číšnice-servírka
Bisto Nomad
červen 2021 – září 2021  4 měsíce 

Příprava kávy: Příprava různých druhů káv a nápojů s dodržováním vysokých standardů kvality a rychlosti

obsluhy. Obsluha hostů: Vstřícné a efektivní obsluhování návštěvníků, uspokojování jejich potřeb a

poskytování informací o menu a denních speciálech. Práce na pokladně: Správa finančních transakcí,

zpracování plateb a udržování přesnosti finančních záznamů. Výpomoc: Flexibilní asistence v různých

oblastech provozu, včetně kuchyně, úklidu a přípravy stolů.

Lektor-instruktor
TJ Slavia Hradec Králové
únor 2020 – září 2020  8 měsíců 

Vedení cvičení gymnastiky pro děti: Plánování a vedení lekcí gymnastiky pro různé věkové skupiny.

Příprava individuálních a skupinových cvičení zaměřených na zlepšení fyzické kondice, koordinace a

flexibility. Přizpůsobení cvičení individuálním potřebám: Adaptace cvičení podle schopností a úrovně

připravenosti účastníků, zajištění bezpečnosti všech účastníků během lekcí. Motivace a podpora účastníků:

Poskytování motivace účastníkům pro dosažení lepších výsledků a udržování vysoké úrovně

angažovanosti a energie během tréninků. Hodnocení pokroku účastníků: Pravidelné sledování a

hodnocení pokroku účastníků, poskytování zpětné vazby a doporučení pro další rozvoj dovedností.

Uklízečka
Samostatná výpomoc
září 2019 – prosinec 2019  4 měsíce 

Uklíd různých mistností

Animátor / animátorka
Město robotů OC Chodov
červenec 2019 – září 2019  3 měsíce 

Uspořádání workshopů pro děti: Plánování, organizace a vedení vzdělávacích a kreativních workshopů

určených pro děti, zajištění bezpečného a podnětného prostředí pro rozvoj dovedností a znalostí.

Výpomoc na pokladně: Asistence v obsluze pokladny, zpracování plateb, komunikace se zákazníky a

zajištění rychlého a příjemného nákupního zážitku.



Pomocná síla do kuchyně
Burger King
červen 2018 – září 2018  4 měsíce 

Kratkodobá letní brigáda v BK, v Petrohradu zejména vypomoc v kuchyni a na pokladně.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  pokročilá

ruština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Samostudium, poznávání nové informace a získání nových zkušeností. 
Ráda učím gymnastiku pro dětí a dospěle.

Kde hledám práci
Praha-Břevnov + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistentka
Asistent pedagoga
HR ředitel / manažer
Lektor-instruktor
Náborář
Pracovník back office
Project manager organizačně-ekonomický
Specialista sociálních sítí
Školitel
Trenér-instruktor sportu

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Jazyky

Technické
znalosti

Zájmy

Představa
o práci



Praha-Břevnov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/sales-assistant-asistentka-hr-cisnik-servirka-cisnice-servirka-lektor-instruktor-animator-animatorka-uklizecka-pomocna-sila-do-kuchyne-zivotopis-851948

	Karina L.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


